
ZARZĄDZENIE NR 75/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2021 rok Nr XXV/250/2021 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 21 stycznia 
2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 50 214 044,07 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 5 070,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  
5 070,00 zł, tj. do kwoty 43 337 397,57 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 6 876 646,50 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2021  rok. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Krzysztof Maciej Wielec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

14 677 135,18 14 677 135,18 14 101 999,23 11 792 045,86 2 309 953,37 19 000,00 512 599,02 43 536,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 677 135,18 14 677 135,18 14 101 999,23 11 792 045,86 2 309 953,37 19 000,00 512 599,02 43 536,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 758 898,91 8 758 898,91 8 360 361,98 7 378 182,12 982 179,86 0,00 355 000,00 43 536,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 758 898,91 8 758 898,91 8 360 361,98 7 378 182,12 982 179,86 0,00 355 000,00 43 536,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 407,00 737 407,00 737 407,00 707 207,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 407,00 737 407,00 737 407,00 707 207,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824 710,95 3 242 787,11 3 217 787,11 123 100,00 3 094 687,11 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 923,84 2 581 923,84 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 824 710,95 3 242 787,11 3 217 787,11 123 100,00 3 094 687,11 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 581 923,84 2 581 923,84 0,00

1 790 726,93 15 000,00 15 000,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 726,93 1 775 726,93 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790 726,93 15 000,00 15 000,00 6 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 726,93 1 775 726,93 0,00

1 026 687,88 1 026 687,88 76 687,88 1 180,00 75 507,88 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 687,88 1 026 687,88 76 687,88 2 350,00 74 337,88 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 1 180,00 46 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 2 350,00 45 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 214 044,07 43 337 397,57 25 570 214,90 15 546 678,15 10 023 536,75 1 446 089,46 15 192 136,28 369 856,93 209 000,00 550 100,00 6 876 646,50 6 876 646,50 0,00

-5 070,00 -5 070,00 -5 070,00 0,00 -5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 070,00 5 070,00 5 070,00 1 170,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 214 044,07 43 337 397,57 25 570 214,90 15 547 848,15 10 022 366,75 1 446 089,46 15 192 136,28 369 856,93 209 000,00 550 100,00 6 876 646,50 6 876 646,50 0,00

Burmistrz 

Krzysztof Wielec

Miasta i Gminy Drobin

0,00

po zmianach 3 682 054,40 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 682 054,40 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92105

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 775 726,93

po zmianach 1 775 726,93

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 147 023,96 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 147 023,96 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 75/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 30 lipca 2021r. zmieniające Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 30 lipca 2021 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2021 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 5 070,00 zł, w tym: 

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 5 070,00 zł, w tym:  

w dziale 801/80101 w kwocie 100,00 zł, w tym: 100,00zł  z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Drobinie 

w dziale 801/80150 w kwocie 2 300,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych w Szkole 

Podstawowej w Cieszewie. 

w dziale 900/90005 w kwocie 1 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Czyste 

powietrze” – środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

w dziale 921/92105 w kwocie 1 170,00 zł na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

Zmniejsza się wydatki w kwocie 5 070,00 zł, w tym: 

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 5 070,00 zł, w tym: 

w dziale 801/80101 w kwocie 100,00 zł, w tym: 100,00zł  z przeznaczeniem na bieżące 

funkcjonowanie Szkoły Podstawowej w Drobinie 

w dziale 801/80150 w kwocie 2 300,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych w Szkole 

Podstawowej w Cieszewie. 

w dziale 900/90005 w kwocie 1 500,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu „Czyste powietrze” 

– środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

w dziale 921/92105 w kwocie 1 170,00 zł na pozostałe zadania w zakresie kultury. 

 

 

 

 

 

                            Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                       Krzysztof Wielec 

 

                                                                      
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść

Klasyfika

cja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 46 456 365,08 0,00 46 456 365,08

2. Wydatki 50 214 044,07
5 070,00                           

- 5 070,00
50 214 044,07

3. Wynik budżetu -3 757 678,99 -3 757 678,99

Przychody ogółem: 4 634 678,99 0,00 4 634 678,99

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 240 000,00 240 000,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 928 501,00 928 501,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 651 071,06 2 651 071,06

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 215 106,93 215 106,93

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 600 000,00 600 000,00

Rozchody ogółem: 877 000,00 0,00 877 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 577 000,00 577 000,00

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 300 000,00 300 000,00

Krzysztof Wielec

Kwota 2021 rok

   Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 75/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 30 lipca 2021 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2021 rok

Miasta i Gminy Drobin

Burmistrz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

